人體研究倫理審查委員會                    / 文件編號：NTPC-REC-13-012 / 版本：1.0

第 13 章-新案審查/ 總頁數-2

 1

委員會紀錄摘要

109年度第 4 次人體研究倫理審查委員會會議紀錄(公告)

壹、日 期：109年 11月 27日(五)

貳、時 間：10：00分

參、地 點：三重院區急重症大樓 10樓 101會議室

肆、主 席：謝致政副院長                     記錄：張皓程

出席人員：(醫療專業) 謝致政(男)、劉潔如(女)、詹征禕(男)、李銘嘉(男) 、趙婉青(女)(外)、

王淑孟(女)(外)

          (非醫療專業)連 群(男)(外)、麥可欣(女)(外)、陳俊廷(男)(外)

出席統計：實際出席：9人/應出席：15人=出席率：60 %

男、女性別比例：5：4

機構內、機構外：4：5

請假：吳茲端、許文定、李忠謙、陳冠毓、洪千惠、張鄭貴秀

一、主席致辭：略

二、報告事項：

1〉109 年度新委員名單發函報備衛福部委員名單

    依人體研究倫理審查委員會查核作業條文規定，審查會委員名單異動，應於實地查核

前發文向主管機關呈報-

2〉109 年 12 月 19 日(六)第三次「人體研究倫理講習班」，惠請委員出席參加。

二、臨床試驗案件討論

(一)簡易審查案(2件)

新案案號 計畫主持人 會議決議 決議

109002-E 王○○ 通過 同意核備

109003-E 李○○ 通過 同意核備

(二) 結案報告(1件)

新案案號 計畫主持人 會議決議 決議

108001-E 許○○ 通過 同意核備

主席說明：感謝各位在座委員的幫忙，兩年一任的任期至年底結束，將再請各位委員繼續參

與本委員會。